Конечни резултати од испит 
по предметот Маркетинг канали
одржан на ден 07.06.2021 г.
	
	Предмет
Маркетинг канали
	Досие бр. 
	испит

	р.б
	Име и презиме
	 
	поени

	1
	
	88/17
	61

	2
	
	52/17
	61

	3
	
	100/19
	71


Заклучно со реден број 3 (три).

   Прилеп,






         Предметен наставник
29.06.2021 г.





               проф. д-р Гоце Менкиноски
